

Změnový list č. 1 ze dne 15.4.2020

Název stavby:	Sídlíště Chanov - výměna bytových vodoměrů bl. 2,4,5,6,8,11 a 13
Číslo smluvního vztahu:	obj 408/OI/2020
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/ body 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo . Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/ termín dokončení díla	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> výměna 10 ks kul.ventilů, bez zásahu do stoupacího potrubí	
<u>Nové řešení:</u> úpravy stoupacího potrubí ve 12 bytech (příloha mtz list), výměna 14 ks kul. ventilů	
<u>Zdůvodnění změny:</u> Při realizaci zjištěn špatný stav připojení vodoměrů, zásahy v rozsahu nutném pro napojení nových vodoměrů vč. použití drobného materiálu. U 12 napojení nutno vyměnit kulový ventil pro možnost uzavření .	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	---

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	99 338,00 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla bez DPH:	15 195,00 Kč
Nová cena díla bez DPH:	114 533,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	17.4.2020
Nový termín dokončení díla:	---

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 15.4.2020

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 15.4.2020

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 15.4.2020

Podp:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): ---

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 17.4.2020

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): Ing.

Datum: 16.4.2020

Příloha změnového listu: Výpočet

Skutečnost

Blok 2	15 ks	1 nájemník opakovaně neotevřel
Blok 4	15 ks	1 nájemník odmítnul výměnu
Blok 5	22 ks	1 nájemník nezastižen, 1 nepřístupné jádro
Blok 8	35 ks	
Blok 11	16 ks	2 byty bez plomby
Blok 13	43 ks	8 bytů bez plomby

Celkem 146 ks

Vícepráce

Blok 11	byty 1, 4, 6, 8, 11, 12, 13, 15, 16	výměna ventilů a oprava stupačky
Blok 13	byty 5, 6, 37, 39, 40	výměna ventilu a oprava stupačky

Materiál, práce a doprava

4 x kulový ventil	4 x 209 Kč	836,-
Tvarovky a těsnění		1379,-
Práce opravy stupaček 2 prac.	48 hod x 320 Kč	15360,-
Doprava	60 km x 21 Kč	1260,-
Celkem		18835,-Kč

Méněpráce

Výměna 26 ks vodoměrů	26 x 140	3640,-Kč
Celkem		15195,-Kč

Zbytek vodoměrů předán domovní správě. Předávací protokol bude

